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FEDERACION FASE Il RFEN PREBENJAMIN - BENJAMIN GRANADA
ANDALUZA CHURRIANA, 15/5/2021

Prueba 14
15/05/2021 - 11:15

Fem., 200m Braza

Benjamin 2011
Lista de salida

Serieldel

1 LOZANO ALONSO, Martina
2 PADIAL ALCAIDE, Arantza
3 CORREA REGIDOR, Blanca
4 PUGA GONZALEZ, Yaiza

5 ROMERO FERICHE, Berta
6

AN

11
11
11
11
11

R.C. Nautico De Motril
C.N. Churriana

R.C. Nautico De Motril
R.C. Nautico De Motril
R.C. Nautico De Motril

3:47.75
3:57.06

Splash Meet Manager, 11.69132

Andalvia,

Junta de Andalucia m

AMDBLUZA
DE MATACION

Registered to Andalucia
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